全東海空手道選手権大会 2024 開催のご案内

2023年度全日本ランキング指定大会（上級クラス・初級クラス）

 謹啓  皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

平素は先生方には格別のご指導、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度「全東海空手道選手権大会 2024」を下記の通り開催させて頂く事となりました。

つきましては、諸者御多忙の事とは存じますが、選手の皆様方の多数のご参加を頂けます様

是非とも先生のご協力とご指導を宜しくお願い申し上げます。

                                          謹白

令和５年１０月吉日

桜塾 代表  酒井 寿和

記

日 時   令和６年１月１４日（日）９：００開場 ９：４５開会式予定

場 所   岡崎中央総合公園体育館メインアリーナ

住所：〒444-0002 愛知県岡崎市高隆寺町字峠１番地 ☎ 0564-25-7887

主 催   全日本新武道連盟 桜塾

協 力   一般社団法人全日本フルコンタクト空手コミッション・ 全日本ランキング委員会

一般社団法人全日本空手審判機構・ NPO 法人新日本総合空手道連合会武神

参加費 JKC個人会員登録選手(初心・初級・上級)  6,000円

JKC 個人会員未登録選手(初心・初級・上級)    7,000円

昼食は各自でご用意ください。スポーツ保険は各自で加入して下さい。

締め切り    令和 5年 11 月 29 日（水）

大会事務局必着、締切厳守

申込み   必要事項をすべて記入し申込み用紙と参加者リスト、参加費を大会事務局まで

現金書留でお送りください。

一旦納入された参加費に関しては、いかなる理由があろうとも返却できません。

申込み先 桜塾事務局

〒600-8029 京都市下京区河原町通五条上ル西橋詰町 775

   TEL 075-708-5721    FAX 075-708-5723

全東海空手道選手権大会 2024

２０２３年度全日本ランキング指定大会

（上級クラス・初級クラス）

大会要項

日 時   令和６年１月１４日（日）９：００開場 ９：４５開会式予定

場 所    岡崎中央総合公園体育館メインアリーナ

住所：〒444-0002 愛知県岡崎市高隆寺町字峠１番地 ☎ 0564-25-7887

主 催   全日本新武道連盟 桜塾

協 力   一般社団法人全日本フルコンタクト空手コミッション・ 全日本ランキング委員会

 一般社団法人全日本空手審判機構・ NPO 法人新日本総合空手道連合会武神

参加費 JKC 個人会員登録選手  6,000 円

 JKC 個人会員未登録選手  7,000 円

昼食は各自でご用意ください。スポーツ保険は各自で加入して下さい

クラス ★初級・上級クラスの出場者には成績に応じて全日本ランキングポイントが付与されます。

ルール JKJO 全日本審判機構公認ルール（ホームページ参照）

防 具 JKJO 指定防具(ホームページ参照)

注意事項  ヘッドガード(ＪＫＪＯ指定)、赤紐等、防具は各自でご用意ください。

上級クラス（kg 未満）は、当日、試合までに計量を済ませてください。

服装はＴシャツ・道着ズボン(防具なし)で計量します。(500ｇまで考慮致します)

又、出場する全ての選手は虚偽のないよう正確に記入して下さい。

出場選手は、必ずスポーツ保険に加入の上参加をお願いします。主催者では加入しません。

試合中負傷または事故が生じた場合主催者は一切責任を負いません。

セコンド セコンドは 1 名（セコンドライセンス取得者※）のみとさせていただきます。
※セコンドライセンスは必ず見えるように付けてください。

申込締切 令和 5 年 11 月 29 日（水）

大会事務局必着、締切厳守
      必要事項をすべて記入し申込み用紙と参加者リスト、参加費を大会事務局まで現金書留でお送り

ください。一旦納入された参加費に関しては、いかなる理由があろうとも返却できません。

申込み先 桜塾事務局    〒600-8029 京都市下京区河原町通五条上ル西橋詰町 775

               TEL 075-708-5721    FAX 075-708-5723

※正式な進行予定は参加人数が確定次第決定し、

各出場団体様に事前にご連絡いたします。

全東海空手道選手権大会 2024

（初心クラス）

大会要項

日 時   令和６年１月１４日（日）９：００開場 ９：４５開会式予定

場 所    岡崎中央総合公園体育館メインアリーナ

住所：〒444-0002 愛知県岡崎市高隆寺町字峠１番地 ☎ 0564-25-7887

主 催   全日本新武道連盟 桜塾

協 力   一般社団法人全日本フルコンタクト空手コミッション・ 全日本ランキング委員会

 一般社団法人全日本空手審判機構・ NPO 法人新日本総合空手道連合会武神

参加費 JKC 個人会員登録選手  6,000 円

 JKC 個人会員未登録選手  7,000 円

昼食は各自でご用意ください。スポーツ保険は各自で加入して下さい

ルール JKJO 全日本審判機構公認ルール（ホームページ参照）

防 具 JKJO 指定防具(ホームページ参照)

注意事項  ヘッドガード(ＪＫＪＯ指定)、赤紐等、防具は各自でご用意ください。

参加人数が少ない場合はクラスが統合されます。

出場選手は、必ずスポーツ保険に加入の上参加をお願いします。主催者では加入しません。

試合中負傷または事故が生じた場合主催者は一切責任を負いません。

セコンド セコンドは 1 名（セコンドライセンス取得者※）のみとさせていただきます。

※セコンドライセンスは必ず見えるように付けてください。

申込締切 令和 5 年 11 月 29 日（水）

大会事務局必着、締切厳守

      必要事項をすべて記入し申込み用紙と参加者リスト、参加費を大会事務局まで現金書留でお送り

ください。一旦納入された参加費に関しては、いかなる理由があろうとも返却できません。

申込み先        桜塾事務局    〒600-8029 京都市下京区河原町通五条上ル西橋詰町 775

TEL 075-708-5721    FAX 075-708-5723

※正式な進行予定は参加人数が確定次第決定し、

各出場団体様に事前にご連絡いたします。

全東海空手道選手権大会 2024

審判ご協力のお願い

全東海空手道選手権大会 2024 へのご協力、誠に有難うございます。

当日、先生方に審判の協力をお願い致します。

ご協力頂ける先生は、下記へご記入頂き、申込み用紙と一緒にご返送下さい。

審判の先生は、昼食をご用意させて頂きます。

団体名

氏名               ライセンス     級  主審・副審・どちらでも

氏名               ライセンス     級  主審・副審・どちらでも

氏名               ライセンス     級  主審・副審・どちらでも

氏名               ライセンス     級  主審・副審・どちらでも

氏名               ライセンス     級  主審・副審・どちらでも

締切日  令和 5 年 11 月 29 日（水）

全東海空手道選手権大会 2024 参加者リスト

流派名              代表者           様

 住所〒               ＴＥＬ

※必ず代表の先生の住所・連絡先を記入して下さい。

  名前 性別 学年 出場クラス○で囲む 体重別の場合記入
ＪＫＣ ＩＤ

〇で囲む

1   男・女 幼・小・中・高    年 初心・初級・上級 ㎏以上・未満 有・なし

2   男・女 幼・小・中・高    年 初心・初級・上級 ㎏以上・未満 有・なし

3   男・女 幼・小・中・高    年 初心・初級・上級 ㎏以上・未満 有・なし

4   男・女 幼・小・中・高    年 初心・初級・上級 ㎏以上・未満 有・なし

5   男・女 幼・小・中・高    年 初心・初級・上級 ㎏以上・未満 有・なし

6   男・女 幼・小・中・高    年 初心・初級・上級 ㎏以上・未満 有・なし

7   男・女 幼・小・中・高    年 初心・初級・上級 ㎏以上・未満 有・なし

8   男・女 幼・小・中・高    年 初心・初級・上級 ㎏以上・未満 有・なし

9   男・女 幼・小・中・高    年 初心・初級・上級 ㎏以上・未満 有・なし

10   男・女 幼・小・中・高    年 初心・初級・上級 ㎏以上・未満 有・なし

11   男・女 幼・小・中・高    年 初心・初級・上級 ㎏以上・未満 有・なし

12   男・女 幼・小・中・高    年 初心・初級・上級 ㎏以上・未満 有・なし

13   男・女 幼・小・中・高    年 初心・初級・上級 ㎏以上・未満 有・なし

14   男・女 幼・小・中・高    年 初心・初級・上級 ㎏以上・未満 有・なし

15   男・女 幼・小・中・高    年 初心・初級・上級 ㎏以上・未満 有・なし

16   男・女 幼・小・中・高    年 初心・初級・上級 ㎏以上・未満 有・なし

17   男・女 幼・小・中・高    年 初心・初級・上級 ㎏以上・未満 有・なし

18   男・女 幼・小・中・高    年 初心・初級・上級 ㎏以上・未満 有・なし

19   男・女 幼・小・中・高    年 初心・初級・上級 ㎏以上・未満 有・なし

20   男・女 幼・小・中・高    年 初心・初級・上級 ㎏以上・未満 有・なし

◎初心・ＪＫＣ会員 6,000円  名    円・ＪＫＣ非会員 7,000円  名    円

◎初級・ＪＫＣ会員 6,000円  名    円・ＪＫＣ非会員 7,000円  名    円

◎上級・ＪＫＣ会員 6,000円  名    円・ＪＫＣ非会員 7,000円  名    円

参加費合計    名             円

※個人の申込用紙とは別に団体ごとに提出お願いします。参加者 1名でも提出ください。

全東海空手道選手権大会 2024 初心申込書

 桜塾 代表    酒井 寿和 殿             令和 5年  月  日

私議、下記の通り相違なく、本大会のルールに従い正々堂々と競い合う事をここに誓います。

又、本大会中における負傷・事故につきましては、主催者側にその責任の一切を問いません。

団体責任者           印    保護者氏名          印

JKC個人

会員登録 ID
 参加費            円

フリガナ

氏 名

男

女

西暦    年   月  日

           才

住 所
〒

TEL    （   ）

学年 幼年・小学  （  年）  空手歴    年   ヶ月

級段位

帯 色

級  段

色帯
身 長

cm
体 重

kg

所 属

流派名  道 場
支部名

大 会

入賞歴

出場階級 初心クラス

○で囲む

［54］年少・年中男女混合 ［55］年長・男女混合 ［56］小学 1 年男女混合 ［57］小学 2 年男女混合

［58］小学 3 年男女混合 ［59］小学 4 年男女混合 ［60］小学 5 年男女混合 [61] 小学 6 年男女混合

支 部

	7e9e3a7cfd750c1129c248314f673f788b0f4912786bb7e70659f45c7790db7c.pdf
	74d834b480a7da87b4ec63f337afb916acdd3b228ecc417b01a7b847960d1029.pdf
	74d834b480a7da87b4ec63f337afb916acdd3b228ecc417b01a7b847960d1029.pdf
	74d834b480a7da87b4ec63f337afb916acdd3b228ecc417b01a7b847960d1029.pdf
	74d834b480a7da87b4ec63f337afb916acdd3b228ecc417b01a7b847960d1029.pdf

	7e9e3a7cfd750c1129c248314f673f788b0f4912786bb7e70659f45c7790db7c.pdf
	7e9e3a7cfd750c1129c248314f673f788b0f4912786bb7e70659f45c7790db7c.pdf
	74d834b480a7da87b4ec63f337afb916acdd3b228ecc417b01a7b847960d1029.pdf

	7e9e3a7cfd750c1129c248314f673f788b0f4912786bb7e70659f45c7790db7c.pdf